草政发〔2019〕180号

草滩镇人民政府

关于上报草滩镇产业覆盖达标贫困村

奖励资金使用情况的说明

会宁县农业农村局:

2018年会宁县奖励我镇油房沟村、麦李村产业覆盖达标奖励资金共140万元，其中油房沟村70万元，麦李村70万元。为进一步促进奖励资金规范合理使用，最大限度发挥奖励资金带动产业发展作用，我镇严格按照县农牧局关于产业达标贫困村奖励资金使用管理的要求，结合两个贫困村产业发展实际现状，现就奖励资金使用情况做如下说明：
我镇油房沟村和麦李村奖励资金各70万元，共计140万元。其中油房沟村70万元与麦李村22万用于采购红葱种苗，共计92万元，用于扶持贫困户巩固提升产业发展，扩大种殖产业规模，资金已全部支付。麦李村剩余48万元用于建设草滩镇麦李村蔬菜交易市场及业务管理用房，由于项目2019年7月25日完工，目前只支付100000.00元预付资金，剩余资金将于7月底工程竣工验收合格后全部支付。

                            草滩镇人民政府

                      2019年7月18日

草滩镇人民政府                           2019年7月18日印发
- 2 -